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Tijera cortachapas de corte a

derechas

DETALLES DEL PRODUCTO

e Acero de cromo molibdeno forjado para mayor

resistencia.

e El sistema de palanca incrementa su eficiencia.
e Mangos con una zona de agarre suave y con
muelle de retorno para aumentar la comodidad

durante el trabajo.

ATRIBUTOS DE PRODUCTO

e Mangos verdes: corte a derechas.

e Capacidad de corte: 1 - acero inoxidable, 2 -

acero laminado en frio.

e 658421-1: juego de piezas de repuesto con

tuerca, muelle y husillo.

Producto

659-250-1

250 mm

0.7 mm

1.2 mm

395¢g
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